
УКРАЇНА
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХIІІ СЕСІЯ, VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я
  «  30  »  вересня  2021р.                 Стрий                               №   583
                                                                                                 

 

Про внесення змін до складу
виконавчого комітету 

              Відповідно до п.п. 3 п. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  в зв’язку з кадровими змінами та враховуючи звернення Громадської 
організації “Спілка пенсіонерів Збройних Сил України Стрийського гарнізону» від 
06.08.2021 р. №16,  Стрийська міська рада

                                                         ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до складу виконавчого комітету Стрийської міської ради, 
затвердженого рішенням міської ради від 3 грудня 2020р. №18 «Про затвердження 
персонального складу виконавчого комітету Стрийської міської ради», а саме: 

- Вивести зі складу виконавчого комітету Стецика Ігора Мироновича та 
Лугового Миколу Павловича;

- ввести до складу виконавчого комітету Величка Івана Михайловича – 
начальника Стрийського гарнізону, командира військової частини А 2847 та 
Коцура Андрія Богдановича – начальника Стрийського районного управління 
поліції, майора поліції.

Міський голова                                                                    Олег КАНІВЕЦЬ


